
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo 

„Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.03.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.06.2017 a dodatku č. 2 ze dne 
27.09.2017 (dále jen „Smlouva") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, referent odboru investic a rozvoje, 

tel.: 737 796 750, e-mail: marek@broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 46504303 
DIČ: CZ46504303 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti 
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Kudera, ředitel společnosti 

tel.: , e-mail:  

2. UCEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným, nepředvídatelným 
vícepracím během stavby, které se objevily nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového 
rozpočtu a v přímé souvislosti s těmito vícepracemi rovněž přiměřená změna termínu dokončení díla. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla a termín dokončení v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu 
uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku. 

2. Tímto dodatkem se ruší či. 3 odst. 3.2. a či. 4. odst. 4.1. a nahrazují se tímto zněním: 

3.2. Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat je po řádném 
a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do 15.12.2017. 

1 

mailto:marek@broumov-mesto.cz


4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran 
jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

3.571.311,97 Kč 
749.975,51 Kč 

4.321.287,48 Kč 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 84 dne 30.10.2017. 

Přílohy: změnový výkaz výměr 

V Broumově dne 'y./\A. l o t ^ - V Broumově dne 4 . /4, JLofl-

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Broumoyské stavební sdruženi s.r~o. 
U Horní brány 29 

'wmJLi^y 550 01 Broumov 
JjP<9<9 DIČ. CZ46504303 

Telefax. 491 523 543-5 
QR u KS v Hradci Králové, odd C, vl. 1949 

jfBSá 

, , , Měsíc 5 5 0

 U BROí 

oslav Bitnar 
starosta města 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v 
Broumově - kopie 

Schodiště 

D1 - dodatek bourání a znovu vyzdění kamenné zdi 

JKSO 

ECO 

Místo 

IČ DIČ 

Rozpočet čislo Dne 

20 10 2017 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 0 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

8 669,18 

183 981,12 

0,00 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN(ř. 1-6) 

0,00 

0,00 

0,00 

20 HZS 

192 650,30 

0,00 

B Doplňkové náklady 

8 Práce přesčas 

9 Bez pevné podl 

0 Kulturní památka 

11 

0,00 

0,00 

DN(ř. 8-11) 

0,00 

0,00 

Kompl činnost 0,00 

C Náklady na umístění stavby 

13 Zařízeni staveniště 

14 Mimostav doprava 

15 Uzemni vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Ostatní 

18 NUS z rozpočtu 

19 NUS (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 192 650,30 

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Horní brány 29
550 01 Broumov 

M9&9 DIČ. CZ46504303
Tel/fax 491 523 543-5 

OR u KS v Hradci Králové, odd C, vl. 1949
/ * \ 

DPH % Základ daně DPH celkem 

15.0 
21,0 

Cena s DPH 

snížena 
základní 

0.00 
192 650,30 

0,00 
40 456,56 

233 106,86 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodněni 

0,00 
0,00 
0,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Schodiště Objednatel 
Část: D1 - dodatek bourání a znovu vyzdění kamenné Zhotovitel 
JKSO Datum 20 10 2017 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem 
Hmotnost 
celkem 

Sut celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

HSV Práce a dodávky HSV 8 669,18 183 981,12 192 650,30 57,648 53,550 
1 Zemní práce 0,00 14 850,00 14 850,00 0,000 0,000 
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 96 024,36 96 024,36 57,510 0,000 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 500,50 48 739,50 57 240,00 0,138 53,550 
997 Přesun sutě 168,68 6 899,92 7 068,60 0,000 0,000 
998 Přesun hmot 0,00 17 467,34 17 467,34 0,000 0,000 

Celkem 8 669,18 183 981,12 192 650,30 57.648 53,550 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Schodiště 
Část: D1 - dodatek bourání a znovu vyzdění kamenné zdi 
Objednatel: 
Zhotovitel: 

JKSO: 
ISO: Z/07/1 
Zpracoval: 
Datum: 20. 10. 2017 

PČ. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 

1 001 114203202 
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty m3 22.500 426,00 9 585,00 

2 R 114203301 
Třidění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m3 22,500 234,00 5 265,00 

JRS+SjGtfFSWFG 22,500 

3 Svislé a kompletní konstrukce 96 024,36 

3 R 327211111 
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenu na maltu 
objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm m3 9,000 5 152,00 46 368,00 
6 , 4 W 2 Ó+3,ÓV2 9.000 

4 R 327211911 
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu 
za jednostranné lícováni zdiva m3 9,000 763,00 6 867,00 

5 R 327323129 Opěrné zdi a valy ze ZB tř C 20/25 m3 13,500 2 670,00 36 045,00 
^15+37)175*9.0*0,6 13,500 

6 R 327361006 
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 
10 505 t 0,222 30 380,00 6 744,36 
(2,0+3,0)/2*9 *Ó .Ď ÉMH ,25*7,9 0,222 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 240,00 

7 R 981511113 
Demolice konstrukcí objektu z kamenného zdiva 
postupným rozebíráním m3 22,500 1 644,00 36 990,00 
(2,Ó+3,ÓV2*9,ÓH Ó 22,500 

8 005 985564225X 
Kotvy pro výztuž betonu hl 800 mm z oceli D 20 mmm 
do chemické malty kus 45,000 450,00 20 250,00 
9,0702" 45,000 

997 Přesun sutě 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km g 006 997006512 53,550 132,00 

998 Přesun hmot 

10 231 998153131 
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 57,648 303,00 17 467,34 

Celkem 192 650,30 

Strana 3 z 3 


